
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 
και εξαίρεσης από την πενθήμερη εργασία ορι-
σμένων υπηρεσιών του Δήμου Καισαριανής.

2 Έγκριση σύστασης επτά (7) προσωρινών-προσω-
ποπαγών θέσεων στον Οργανισμό Εσωτερικής 
Λειτουργίας του Δήμου Δράμας του Ν. Δράμας.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης του προσω-
πικού της Αλεξάνδρειας Ζώνης Καινοτομίας Α.Ε. 
για το β’ εξάμηνο έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 90907 (1)

   Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 
και εξαίρεσης από την πενθήμερη εργασία ορι-
σμένων υπηρεσιών του Δήμου Καισαριανής. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ-
χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 (Α΄ 228) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 
ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-
τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

5. Τις διατάξεις του άρθρων 36, 48 και 171 του ν. 3584/

2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

6. Την υπ’ αρ. 199/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Καισαριανής περί καθιέρωσης διαφορετικού 

ωραρίου λειτουργίας και εξαίρεσης από την πενθήμερη 

εργασία ορισμένων υπηρεσιών του Δήμου.

7. Την υπ’ αρ. 89/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Καισαριανής περί συμπλήρωσης της ως άνω 

υπ’ αρ. 199/2020 απόφασης του οικείου Δημοτικού Συμ-

βουλίου.

8. Την υπ’ αρ. 9170/14-06-2021 βεβαίωση πιστώσεων 

της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του δήμου 

Καισαριανής.

9. Τα υπ’ αρ. 14876/26-07-2021 και 14968/27-07-2021 

έγγραφα της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του 

δήμου Καισαριανής περί συμπλήρωσης του υπ’  αρ. 

12344/29-06-2021 έγγραφου με το οποίο είχε αποσταλεί 

η υπ’ αρ. 89/2021 απόφαση, αποφασίζουμε:

Α) Καθιερώνουμε τη λειτουργία σε 24ωρη βάση κα-

θώς και λειτουργία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες των γραφείων Αποκομιδής και Οδοκαθαρισμού 

και Κίνησης Οχημάτων και Καθαριότητας και Φύλαξης 

Δημοτικών Εγκαταστάσεων του Τμήματος Καθαριότητας 

και Ανακύκλωσης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

και Περιβάλλοντος του δήμου Καισαριανής λόγω της 

ιδιοτυπίας των συνθηκών λειτουργίας και συγκεκριμένα 

για έναν (1) υπάλληλο ΠΕ Αρχιτεκτόνων, έναν (1) υπάλ-

ληλο ΤΕ 13 Τεχνολόγων Γεωπονίας, έναν (1) υπάλληλο ΔΕ 

Εποπτών Καθαριότητας, δεκατρείς (13) υπαλλήλους ΔΕ 

29 Οδηγών αυτοκινήτων, τριάντα δύο (32) υπαλλήλους 

ΥΕ 16 Εργατών, δύο (2) υπαλλήλους ΥΕ Εργατών (ΙΔΑΧ), 

τέσσερις (4) υπαλλήλους ΥΕ Φυλάκων, έναν (1) υπάλλη-

λο ΔΕ30 Τεχνιτών, έναν (1) υπάλληλο ΔΕ35 Δενδροκη-

πουρών και έναν (1) υπάλληλο ΔΕ 26 Μηχανοτεχνιτών 

Αυτοκινήτων.

Β) Για το Τμήμα Τεχνικών Συνεργείων της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος του δήμου 

Καισαριανής καθιερώνουμε λειτουργία σε 24ωρη βάση 

καθώς και λειτουργία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες λόγω της ιδιαίτερης φύσεως της εργασίας για 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3566

47865

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.04 13:54:18
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47866 Τεύχος B’ 3566/04.08.2021

έναν (1) υπάλληλο ΤΕ Μηχανικών, για οκτώ (8) υπαλλή-

λους ΔΕ30 Τεχνιτών, τρεις (3) υπαλλήλους ΔΕ24 Ηλεκτρο-

λόγων και έναν (1) υπάλληλο ΔΕ35 Δενδροκηπουρών.

Γ) Για το Τμήμα Πρασίνου της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος του δήμου Καισαριανής 

καθιερώνουμε λειτουργία σε 13ωρη βάση (07:00-15:00 

και 12:00 - 20:00), όλες τις ημέρες της εβδομάδας καθώς 

και λειτουργία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

προκειμένου να συντηρηθούν 400 στρέμματα πρασίνου 

καθώς και οι χώροι πρασίνου μέσα στα σχολικά κτίρια, η 

συντήρηση των οποίων δεν είναι εφικτή όταν αυτά είναι 

σε λειτουργία και συγκεκριμένα για έναν (1) υπάλληλο 

ΠΕ Δασολόγων, έντεκα (11) υπαλλήλους ΔΕ35 Δενδρο-

κηπουρών, έναν (1) υπάλληλο ΔΕ35 Δενδροκηπουρών 

(ΙΔΑΧ) και έναν (1) υπάλληλο ΥΕ Βοηθ. Πρ/κου (ΙΔΑΧ).

Δ) Για το Τμήμα Παιδείας-Αθλητισμού (Δημοτικό Στά-

διο Καισαριανής) της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, 

Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού καθιερώνουμε λει-

τουργία σε 16ωρη βάση (06:00-14:00 και 14:00-22:00), 

όλες τις ημέρες της εβδομάδας καθώς και λειτουργία 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες λόγω των διά-

φορων πολιτιστικών αθλητικών και εκπαιδευτικών δρα-

στηριοτήτων και συγκεκριμένα για έναν (1) υπάλληλο 

ΔΕ1 Διοικητικού, έναν (1) υπάλληλο ΥΕ16 Εργ. Καθαρι-

ότητας και δύο (2) υπαλλήλους ΥΕ Βοηθ. Πρ/κου (ΙΔΑΧ).

Ε) Για το Τμήμα Πολιτισμού της Διεύθυνσης Προσχολι-

κής Αγωγής, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού καθι-

ερώνουμε λειτουργία σε 13ωρη βάση (08:00-21:00), όλες 

τις ημέρες της εβδομάδας καθώς και λειτουργία κατά τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για έναν (1) υπάλληλο 

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού (ΙΔΑΧ).

ΣΤ) Για το Τμήμα Δημοτικού Νεκροταφείου της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών καθιερώνουμε λειτουρ-

γία σε 13ωρη βάση (07:00-20:00) καθώς και λειτουργία 

κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες λόγω της ιδιαί-

τερης φύσεως της εργασίας για έξι (6) υπαλλήλους ΥΕ16 

Εργατών και έναν (1) υπάλληλο ΔΕ Διοικητικού (ΙΔΑΧ).

Από τα ανωτέρω θα προκύψει δαπάνη ύψους 98.450 €

που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό Ο.Ε.2021 και για τα 

επόμενα έτη στους κάτωθι κωδικούς:

10.6012.0001: 5.000 €, 10.6022.0001: 800 €, 15.6012.0001: 

2.700 €, 15.6022.0001: 2.700 €, 20.6012.0001: 52.000 €, 

20.6022.0001: 3.500 €, 30.6012.0001: 7.500 €, 30.6022.0001: 

500 €, 35.6012.0001: 10.000 €, 45.6012.0001: 7.800 €, 

45.6022.0001: 150 €, 70.6012.0001: 400 €, 70.6012.0002: 

5.000 €, 70.6022.0003: 200 € και 70.6022.0001: 200 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Αριθμ. 137420 (2)

    Έγκριση σύστασης επτά (7) προσωρινών-προσω-

ποπαγών θέσεων στον Οργανισμό Εσωτερικής 

Λειτουργίας του Δήμου Δράμας του Ν. Δράμας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνω-

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 

την Τοπικής Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκ-

δημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέ-

τρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3584/2007 «Κώ-

δικας Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

6. Τις διατάξεις του άρθρου της παρ. 9 του άρθρου 109 

του ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατά-

ξεις της παρ. 1 του άρθρου 15 του ν. 4483/2017 «Ρυθμί-

σεις για τον εκσυγχρονισμό... και άλλες διατάξεις» (Α’ 107) 

και την υπ’ αρ. 33/οικ.39456/17.11.2017 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: 72ΒΣ465ΧΘ7-ΔΨΠ).

7. Την υπ’ αρ. 14138/15.05.2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) περί διορισμού Συντονι-

στή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θρά-

κης (ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του π.δ. 142/2010 «Ορ-

γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Οράκης» (Α΄ 235).

9. Τις διατάξεις του ισχύοντος Οργανισμού Εσωτε-

ρικής Λειτουργίας του Δήμου Δράμας του Ν. Δράμας 

(Β΄ 2440/2011 και Β΄ 1393/2019).

10. Την υπ’ αρ. 49/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Δήμου Δράμας και την υπ’ αρ. 67363/10.05.2021 

Απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-

κεδονίας - Θράκης περί λύσης της Κοινωφελούς Δημο-

τικής Επιχείρησης με την επωνυμία Δ.Ε.Κ.ΠΟ.Τ.Α. Δήμου 

Δράμας και μεταφοράς του υπηρετούντος προσωπικού, 

που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

στη (Β΄ 2288).

11. Την υπ’ αρ. 151/28.06.2021 απόφαση του Δημο-

τικού Συμβουλίου Δήμου Δράμας περί σύστασης επτά 

(7) προσωποπαγών θέσεων για την κατάταξη του μετα-

φερθέντος προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ) από την λυθείσα - πρώ-

ην Κοινωφελή Δημοτική Επιχείρηση, με την επωνυμία 

Δ.Ε.Κ.ΠΟ.Τ.Α. Δήμου Δράμας, στο Δήμο Δράμας (ΑΔΑ: 

ΩΑΦΜΩ9Μ-ΤΒΑ), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 

του άρθρου 15 του ν. 4483/2017.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47867Τεύχος B’ 3566/04.08.2021

12. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 151/ 
28.06.2021 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δράμας 
για τη δαπάνη που προκαλείται στον προϋπολογισμό 
του Δήμου Δράμας, έχουν προβλεφθεί οι σχετικές πιστώ-
σεις, όπως βεβαιώνεται με την υπ’ αρ. 20755/28-05-2021 
βεβαίωση ύπαρξης διαθέσιμων πιστώσεων της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Δράμας, 
αποφασίζουμε:

Α. Εγκρίνουμε τη σύσταση επτά (07) προσωρινών-προ-
σωποπαγών θέσεων Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
(ΙΔΑΧ) για την κατάταξη του μεταφερθέντος προσωπι-
κού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου (ΙΔΑΧ) στο Δήμο Δράμας από την λυθείσα - πρώ-
ην Κοινωφελή Δημοτική Επιχείρηση, με την επωνυμία 
Δ.Ε.Κ.ΠΟ.Τ.Α. Δήμου Δράμας, της υπ’ αρ. 151/28.06.2021 
Απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου Δράμας (ΑΔΑ: 
ΩΑΦΜΩ9Μ - ΤΒΑ), ως ακολούθως:

1) Μιας (1) προσωρινής - προσωποπαγούς θέσης Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κατηγορίας Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και ειδικότητας Διοικητικού, 
για την κατάταξη της μεταφερθείσας υπαλλήλου Ελένης 
Ευθυμιάδου του Αλεξάνδρου.

2) Μιας (1) προσωρινής - προσωποπαγούς θέσης Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κατηγορίας Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και ειδικότητας Διοικητικού, 
για την κατάταξη της μεταφερθείσας υπαλλήλου Ζωής 
Κεφαλάτου Δημητρίου.

3) Μιας (1) προσωρινής - προσωποπαγούς θέσης Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κατηγορίας Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και ειδικότητας Διοικητικού, 
για την κατάταξη του Βασιλείου Μουμτσάκη του Μιχαήλ.

4) Μιας (1) προσωρινής  - προσωποπαγούς θέσης 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κατηγορίας Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και ειδικότητας Διοικη-
τικού, για την κατάταξη της Νεραντζιάς Σαραπάρη του 
Δημοσθένη.

5) Μιας (1) προσωρινής - προσωποπαγούς θέσης Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κατηγορίας Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και ειδικότητας Διοικητικού, 
για την κατάταξη της Σοφίας Τζίμα του Δημητρίου.

6) Μιας (1) προσωρινής - προσωποπαγούς θέσης Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κατηγορίας Υποχρε-
ωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ) και ειδικότητας Καθαριστριών/
ών, για την κατάταξη της Ευδοκίας Αλβανού του Ανέστη.

7) Μιας (1) προσωρινής - προσωποπαγούς θέσης Ιδιω-
τικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κατηγορίας Υποχρεωτι-
κής Εκπαίδευσης (ΥΕ) και ειδικότητας Καθαριστριών/ών, 
για την κατάταξη του Χρήστου Βατικιώτη του Δημητρίου.

Β. Η κατάταξη του προσωπικού στις ανωτέρω θέσεις 
θα γίνει με απόφαση του αρμοδίου προς διορισμό ορ-
γάνου, η οποία δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως, λαμβανομένης υπόψη της προϋπηρεσίας 
του για τη μισθολογική και βαθμολογική του κατάταξη.

Γ. Οι παραπάνω θέσεις καταργούνται μόλις με οποιον-
δήποτε τρόπο κενωθούν.

Δ. Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 
δαπάνη εις βάρος του Προϋπολογισμού του Δήμου Δρά-
μας ύψους 141.600,00 € (64.537,00 € εις βάρος του ΚΑΕ: 
10.6021 και 48.975,00 € εις βάρος του ΚΑΕ: 15.6021.01 

για την καταβολή των μικτών αποδοχών και αντιστοί-

χως 15.546,00 € εις βάρος του ΚΑΕ: 10.6052 και 12.542 

€ εις βάρος του ΚΑΕ: 15.6052, για την καταβολή των 

αντίστοιχων εργοδοτικών εισφορών) για την καταβολή 

αποδοχών και αντίστοιχων εργοδοτικών εισφορών σε 

ετήσια βάση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 12 Ιουλίου 2021 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 171/14-7-2021 (3)

    Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης του προ-

σωπικού της Αλεξάνδρειας Ζώνης Καινοτομίας 

Α.Ε. για το β’ εξάμηνο έτους 2021 .

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΖΩΝΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ Α.Ε.

Έχοντας υπόψη:

  1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

2. Την υπ’ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-

0ΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με 

θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων 

του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015» (Α΄ 176).

3. Τις διατάξεις του ν. 3489/2006 «Ζώνη Καινοτομίας 

Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 205), όπως τροπο-

ποιήθηκε με τον ν. 4072/2012 (Α΄ 86) και τον ν. 4180/2013 

(Α΄ 182).

4. Τις διατάξεις του καταστατικού της εταιρείας «Αλε-

ξάνδρεια Ζώνη Καινοτομίας Α.Ε.», όπως τροποποιήθη-

κε και κωδικοποιήθηκε με την υπ’ αρ. 2606/27.05.2014 

(Β΄ 1434) απόφαση του Υπουργού Μακεδονίας και Θρά-

κης.

5. Τις διατάξεις του Κανονισμού Εσωτερικής Λειτουρ-

γίας της εταιρείας «Αλεξάνδρεια Ζώνη Καινοτομίας Α.Ε.», 

που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 4741/18.08.2014 (Β΄ 2301) 

απόφαση του Υπουργού Μακεδονίας και Θράκης και 

ιδίως αυτή της παρ. 4 του άρθρου 27.

6. Την υπ’ αρ. 171/14.07.2021 συνεδρίαση του Διοι-

κητικού Συμβουλίου της εταιρείας «Αλεξάνδρεια Ζώνη 

Καινοτομίας Α.Ε.».

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 

αυτής προκαλείται δαπάνη, η οποία θα βαρύνει τον 

προϋπολογισμό της εταιρείας «Αλεξάνδρεια Ζώνη Και-

νοτομίας Α.Ε.».

8. Την ανάγκη προσφοράς υπερωριακής απασχόλησης 

από τους υπαλλήλους της εταιρείας «Αλεξάνδρεια Ζώνη 

Καινοτομίας Α.Ε.» για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτα-

κτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, προκειμένου 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47868 Τεύχος B’ 3566/04.08.2021

να διασφαλισθεί η εύρυθμη λειτουργία της εταιρείας και 

η έγκαιρη και αποτελεσματική εκτέλεση των δράσεων 

που αυτή υλοποιεί στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων της, 

αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την προσφορά υπερωριακής απογευμα-

τινής εργασίας για το β’ εξάμηνο του έτους 2021 για τους 

τέσσερις (4) υπαλλήλους της εταιρείας «Αλεξάνδρεια 

Ζώνη Καινοτομίας Α.Ε.» και μέχρι εκατόν είκοσι (120) 

ώρες ανά υπάλληλο το α’ εξάμηνο.

2. Η πραγματοποίηση των ωρών απογευματινής υπε-

ρωριακής απασχόλησης θα βεβαιώνεται στα τέλη κάθε 

μήνα από το Διευθύνοντα Σύμβουλο της εταιρείας ή το 

νόμιμο αναπληρωτή του ή εκτελεστικό εκπρόσωπο της 

εταιρείας.

3. Ο υπολογισμός της αποζημίωσης των υπαλλήλων 

για την πραγματοποίηση των ωρών απογευματινής υπε-

ρωριακής απασχόλησης, θα γίνεται κατ’ εφαρμογή των 

διατάξεων του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

4. Η δαπάνη των υπερωριών που θα πραγματοποιη-

θούν θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της εταιρείας «Αλε-

ξάνδρεια Ζώνη Καινοτομίας Α.Ε.» για τις οποίες υπάρχει 

εγκεκριμένη πίστωση ποσού 878,54 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 28 Ιουλίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΟΥΦΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02035660408210004*


